5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 197532 Vendedor: DELMA LUIZ DE OLIVEIRA

Cliente: o afone: 41 30134148

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9761 - Delma

%

90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9761 - Delma

119660 - VITRO ALUMINIO 100X150X7,7 SOFT
BRANCO 4FOLHAS SEM GRADE 53614

94840 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA SUPERIOR
S/AMIANTO

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9761 - Delma

44

-

SR 4“

101140 - VITRO ALUMINIO 100X120X7,7 SOFT

' BRANCO 4FOLHAS SEM GRADE 53613

94841 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA INFERIOR
S/AMIANTO

122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4MMX3,4MM H8
8CMX6M (TIPO 2)

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

Tamanho

6mm

100x150x7,7

6mm

17x27

18x36

100x120x7,7

6mm

6mm

8x110mm

. 05.781.338/0001-41 - TIGIS PAES E DOCES LTDA ME

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Multilit

Mgm

Multilit

Gerdau

Gerdau

Mgm

Multilit

Aramepar

Lonas Parana

Quantidade

40 PC

1PC

11 PC

2KG

2KG

1PC

11 PC

5PC

12 PT

Data Emissao: 30/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/04/2023 1248

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
61,32 0,00 2.452,80
535,23 0,00 535,23
33,81 0,00 371,91
13,34 0,00 26,68
13,81 0,00 27,62
486,47 0,00 486,47
33,81 0,00 371,91
33,64 0,00 168,20
13,18 0,00 158,16




Pedido: 197532 Vendedor: DELMA LUIZ DE OLIVEIRA
. 05.781.338/0001-41 - TIGIS PAES E DOCES LTDA ME

Balaroti Cliente: relefone: 41 30134148
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9761 - Delma
"™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran
T
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 9761 - Delma
Vet 119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg Engecal
ENGECAL
Uiy
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:

arwnE

RUA MAJOR SEZINO PEREIRA DE SOUZA 842 1 CHACARA ARAUCARIA PR 83702970

- ENTREGA: 11-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 30/04/2023 ;
Hora Emissao: 12:49 |

|
Valido até: 30/04/2023 1248 1
|
|

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
10 SC 32,03 0,00 320,30
15 SC 16,54 0,00 248,10
2PC 6,92 0,00 13,84

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 211,77

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.404,99

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



